
Styl této designové koncepce, jejímž
autorem je Antonio Bullo, je kompaktní i
funkční. Tato široká řada je vysoce
flexibilní – její produkty lze přizpůsobit
takřka všem možnostem a uživateli
umožňuje optimalizovat jakýkoli
koupelnový prostor. Její moderní a
elegantní linie z ní činí skutečně dobrou
volbu.

Umyvadlová mísa, s přepadem, bez otvoru pro baterii

Glazovaná zadní strana
Hmotnost (kg): 8,2
Instalační sada: Není součástí dodávky
Materiál: Sanitární keramika
Objem umyvadla (l): 3,2
Odpadní ventil: Není součástí dodávky
Sifon: Není součástí dodávky
Tvar: Kulaté
Typ instalace: Umyvadlová mísa
Umístění umyvadlové mísy: Uprostřed
Uspořádání otvorů pro baterie: Bez otvoru pro
baterii
Vnitřní délka umyvadla (mm): 365
Vnitřní hloubka umyvadla (mm): 110
Vnitřní šířka umyvadla (mm): 365

Barvy a povrchové úpravy

Jak získat kompletní číslo výrobku
Nahraďte “..” za požadovaný kód provedení ze
seznamu níže

00 Bílá

Rozměry

Délka: 390 mm.
Šířka: 390 mm.
Výška: 130 mm.

Kompatibilní s

506403110 Umyvadlový sifon

Technické výkresy

KJ 740150 870

150
110

L

715

160

ø390

ø365

K
Totem
Trap

Minimal
530

Bottle

Totem
Trap

Minimal Bottle

610

J

610
  300-340
  240-290640

L

The Gap Ref. 3270MJ..0

© Copyright 2018, Roca Sanitario, S.A. - All rights reserved
01


